MEJORAMIENTO ACUEDUCTO MULTIPLE LIMONAL, LA VEREDA BANI

1D Task ‘Nombre de tarea Duration Start Finish 2020 P =
Mode T Est QuatleT i znzb_ua_;et_ = 3rd Quarl
I— — . M e S L | oec | Jan | Feb | Mar | Apr I_May_l_,l.un,_. _.Lul_l
1 =, MEJORAMIENTO ACUEDUCTO MULTIPLE LIMONAL, LA VEREDA BANI 106.88 days Mon 13/01/20 Tue 09/06/20 - Y .
2 | #  INcio 1day Mon 13/01/20  Mon 13/01/20 h
3 - CAMPAMENTO 1 day Mon 13/01/20 Tue 14/01/20 H
4 - VALLA ANUNCIANDO LA OBRA 1 day Tue 14/01/20 Wed 15/01/20 f
s | my EMPALME EN TUBERIA @16" EXISTENTE 18 days Wed 15/01/20 Mon 10/02/20 t
6 | m ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO A ESTACION RELEVO ( BOMBEO EN LINEA) 25 days Wed 15/01/20 Wed 19/02/20 :
7 - ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO POZO No 4 26 days Wed 19/02/20 Thu 26/03/20 m
8 | m ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO POZO No 5 26 days Thu 26/03/20  Fri 01/05/20
9 - CASETA DE BOMBEQ Y GARITA DE OPERADOR 15 days Fri 01/05/20  Fri 22/05/20
10 | mg LINEA DE IMPULSION 12 days Fri 22/05/20  Tue 09/06/20
B S Odays  Tue09/06/20 Tueo%/0620 | | gouss |
L]
Tarea ISR Tarea inactiva Informe de resumen manual ee———  Hito externo <
Divisibon ~ iiierenen viirnnn Hitoinactivo Resumen manual "1 Fechalimite 4
:::z:d:" :IBE/J]_(;_}RlAgMIENTO ACU  ito * Resumen inactivo 1 I solo el comienzo C Progreso
- Resumen "1 Tarea manual I solo fin ] Progreso manual
Resumen del proyecto =1 solo duracién SN Tareas externas
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AMPLIACION RED DE DISTRIBUCION ACUEDUCTO MULTIPLE LIMONAL LA VEREDA, ACUEDUCTO RIO ARRIBA
1D Task [Nombre de tarea Duration Start Finish | 2020
Mody
J e son e el Aot eyl oun
1 =% AMP, RED DE DIST. AC. MULT. LIMONAL LA VEREDA, AC. RIO ARRIBA 78 days Mon 13/01/20 Wed 29/04/20 ]
2 | # INICIO 0 days Mon 13/01/20  Mon 13/01/20 13/01
3 | W CAMPAMENTO 1 day Mon 13/01/20  Mon 13/01/20 |
4 L VALLA ANUNCIANDO LA OBRA 1 day Tue 14/01/20 Tue 14/01/20 H
5 L EMPALME EN TUBERIA @8" EXIST. EN SALIDA DEP. REG. DEL AC. LIMONAL-LA VEREDA 30 days Wed 15/01/20 Tue 25/02/20 —*L |
6 - AMPLIACION DE LINEA MATRIZ Y RED DE DISTRIBUCION 35 days Wed 26/02/20 Tue 14/04/20 SezeEay |
7 | ™5 ACONDICIONAMIENTO DE UNIDADES EXISTENTES DE ESTACION DE BOMBEO 11 days Wed 15/04/20  Wed 29/04/20 *’ \
ERLE 0 days Wed 29/04/20  Wed 29/04/20 | ¢ 29/04
Tarea S Resumen inactivo [ Tareas externas
Divisidon  sinnonn v+ Tarea manual ! Hito externo <
Hito * solo duracién SN Fecha limite L 4
Proyecto: AMPLIACION RED DE Resumen 1 Informe de resumen manual ————— Progreso
Fecha: Fri 08/11/19 )
Resumen del proyecto I 1 Resumen manual """ Progreso manual
Tarea inactiva solo el comienzo L
Hito inactivo solo fin 1
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